
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови обласної державної адміністрації

ві
д

21.04. 20 20 р.
       
        м. Запоріжжя № 160

Про  проведення  позапланового  внутрішнього  аудиту  розрахунків
Департаменту  екології  та  природних  ресурсів  Запорізької  обласної
державної адміністрації

Керуючись  статтею  6  Закону  України  «Про  місцеві  державні
адміністрації»  та на виконання пункту 12 розділу VI (Організація внутрішніх
аудитів) Порядку планування і проведення внутрішніх аудитів, документування
та  реалізації  їх  результатів  у  Запорізькій  обласній  державній  адміністрації,
затвердженого  розпорядженням  голови  обласної  державної  адміністрації
від 15.12.2015 № 490, на підставі записки начальника юридичного управління
апарату  облдержадміністрації  від  12.03.2020  №  02784/08-49,  погоджену  із
першим заступником голови Запорізької облдержадміністрації,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.  Провести з  21.04.2020 по 08.05.2020 позаплановий внутрішній аудит
розрахунків Департаменту екології та природних ресурсів Запорізької обласної
державної  адміністрації  на  тему:  «Перевірка  правильності  нарахування  днів
невикористаних  відпусток,  які  підлягали  компенсації  при  звільненні
працівникам Департаменту екології та природних ресурсів Запорізької обласної
державної  адміністрації станом  на  31.01.2020»  (69107,  Запорізька  область,
м. Запоріжжя, пр. Соборний, 164).

2. Створити  аудиторську  групу  для  проведення  позапланового
внутрішнього аудиту розрахунків Департаменту екології та природних ресурсів
Запорізької обласної державної адміністрації (далі – аудиторська група).

3. Затвердити склад аудиторської групи (додається).



2

4.  Голову  ліквідаційної  комісії  Департаменту  екології  та  природних
ресурсів Запорізької обласної державної адміністрації Олександра Ясинецького
сприяти у проведенні позапланового внутрішнього аудиту і   надавати необхідні
документи та інформацію, забезпечивши їх достовірність.

5.  Начальника  відділу  управління  персоналом  апарату,  заступника
керівника апарату Запорізької облдержадміністрації Олену Лемешко забезпечити
Відділ  внутрішнього  аудиту  Запорізької  облдержадміністрації  всією  наявною
інформацією у розрізі кожного працівника Департаменту екології та природних
ресурсів Запорізької обласної державної адміністрації та забезпечити доступ до
особових  справ  працівників,  звільнених  31.01.2020  у  зв’язку  з  ліквідацією
Департаменту екології  та  природних ресурсів Запорізької  обласної  державної
адміністрації.  Надати  всю  можливу  консультативну  та  методичну  допомогу
Відділу внутрішнього аудиту Запорізької облдержадміністрації.

6. Відділ внутрішнього аудиту Запорізької обласної державної адміністрації
надати  узагальнену  інформацію  про  виконання  цього  розпорядження  голові
облдержадміністрації до 15.05.2020.

7. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

Голова                                                                                Віталій ТУРИНОК
 


